
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za rad, socijalnu 

politiku,raseljena lica i izbjeglice

Broj:
Sarajevo, 31.01.2017. godine

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Labour, Social Policy, 
Displaced Persons and Refugees

Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosn i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 35/05), ministrica za rad, socijalnu 
politiku, raseljena lica i izbjeglice Kantona Sarajevo donosi

ODLUKU
o poništenju Oglasa za imenovanje kandidata na poziciju predsjednika i članova upravnog 

odbora i predsjednika i članova Nadzornog odbora javnih ustanova iz oblasti rada, socijalne 
politike raseljenih lica i izbjeglica Kantona Sarajevo

I

Poništava se Oglas za imenovanje kandidata na poziciju predsjednika i članova upravnog 
odbora i predsjednika i članova nadzornog odbora javnih ustanova iz oblasti rada, socijalne politike 
raseljenih lica i izbjeglica Kantona Sarajevo koji je objavljen dana 20.12.2016. godine u dnevnom 
listu „Dnevni avaz“; dana 23.12.2016. godine u „Službenim novinama Federacije Bosne i 
Hercegovine“, broj 101/16 i dana 20.12.2016. godine na na web stranici Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku, raseljena lica i izbjeglice Kantona Sarajevo .

II

Ova Odluka će se objaviti u „Službenim novinama Federacije Bosne i Hercegovine“, 
dnevnom listu „Dnevni avaz“ i na web stranici Ministarstva za rad, socijalnu politiku, raseljena lica 
i izbjeglice Kantona Sarajevo .

Dostaviti:
1. Naslovu
2. a/a

web: http://mrsri.ks.gov.ba 
e-mail: mrsri@mrsri.ks. gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-089, Fax: + 387 (0) 33 562-090 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

т#с

mailto:rsri@mrsri.ks

